sedi – i quali, infatti, erano in precedenza affidati tramite adesione a una Convenzione 

CONSIP; 

CONSIDERATO che, ai fini dell’affidamento dei servizi indicati tramite SDAPA, 

l’importo da autorizzare per tre anni è da comprendere fino a un massimo di euro 

1.300.000,00 (unmilionetrecentomila/00) per la sede di Napoli e fino a un massimo di 

euro 1.950.000,00 (unmilionenovecentocinquantamila/00) per la sede di Roma; 

CONSIDERATO, infine, che il relativo onere economico trova copertura a valere 

sui capitoli di bilancio n. 1.05.1092.0, n. 1.05.1097.0 e n. 1.05.1087.0, (impegni 

provvisori nn. 179, 180, 181, 182, 183 e 184/2017); 

UDITA la relazione del Commissario Antonio Martusciello, relatore ai sensi

[...]

sicurezza e controllo accessi, e reti possono essere acquisiti mediante gli strumenti 

previsti dalle norme vigenti nel rispetto dei relativi limiti e condizioni. 

5. È autorizzato l’importo complessivo per tre anni per i servizi di cui ai commi 

precedenti fino a un massimo di euro 1.300.000,00 (unmilionetrecentomila/00) per la sede 

di Napoli e fino a un massimo di euro 1.950.000,00 

(unmilionenovecentocinquantamila/00) per la sede di Roma. 

6. La spesa complessiva autorizzata, come indicata al precedente comma 5, trova 

copertura finanziaria a valere sui capitoli di bilancio n. 1.05.1092.0, n. 1.05.1097.0 e n. 

1.05.1087.0 per gli esercizi di rispettiva competenza.